
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w wysokości 44 439 473,42 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 21 682 551,73 zł 

- dochody bieżące w wysokości 22 756 921,69 zł 

2. Planowane wydatki w wysokości 53 613 364,69 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 31 967 249,00 zł 

- wydatki bieżące w wysokości 21 646 115,69 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9 173 891,27 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Przychody budżetu w wysokości 10 591 391,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 417 499,73 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/317/2023 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/317/2023 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 11 czerwca 2024 r.

Poz. 1596



§ 6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVIII/317/2023 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1596



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr II/8/2024 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

DOCHODY 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 22 maja 2024  roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 143,00 7 143,00  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 7 143,00 7 143,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych) 0,00 7 143,00 7 143,00 

 

Razem: 44 432 330,42 7 143,00 44 439 473,42  

          

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1596



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr II/8/2024 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 290 025,84 19 200,00 5 309 225,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 274,09 0,00 56 274,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 063,63 -315,00 2 748,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 315,00 2 515,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 600,00 19 200,00 145 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 200,00 19 200,00 134 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 77 425,00 0,00 77 425,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 700,00 0,00 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 -550,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 -100,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50,00 -50,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 60 456,00 0,00 60 456,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 939,00 -14,00 2 925,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 733,00 14,00 747,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34 000,00 7 143,00 41 143,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 20 000,00 7 143,00 27 143,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 7 143,00 27 143,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 631 926,00 5 800,00 2 637 726,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 345 000,00 5 800,00 350 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 6 600,00 26 600,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 696,00 -800,00 90 896,00 

Razem: 53 581 221,69 32 143,00 53 613 364,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1596



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr II/8/2024 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

  

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   10 591 391,00     

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

903 

 3 756 150,00     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 

 219 505,00     

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 

 6 115 736,00     

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 

 500 000,00     

Rozchody ogółem:   1 417 499,73     

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 

 1 092 499,73     

2 Wykup innych papierów wartościowych 982  300 000,00     

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  25 000,00     

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1596



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr II/8/2024 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
                  w złotych 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

z tego: 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 192 483,70 192 483,70 0,00 192 483,70 192 483,70 192 483,70 0,00 192 483,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 192 483,70 192 483,70 0,00 192 483,70 192 483,70 192 483,70 0,00 192 483,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

192 483,70 192 483,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 774,19 3 774,19 3 774,19 0,00 3 774,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 188 709,51 188 709,51 188 709,51 0,00 188 709,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 56 263,63 56 263,63 0,00 56 263,63 56 263,63 56 263,63 51 000,00 5 263,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 263,63 56 263,63 0,00 56 263,63 56 263,63 56 263,63 51 000,00 5 263,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1596



 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

56 263,63 56 263,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 2 748,63 2 748,63 2 748,63 0,00 2 748,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 515,00 2 515,00 2 515,00 0,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

77 425,00 77 425,00 0,00 77 425,00 77 425,00 39 425,00 24 767,00 14 658,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

60 456,00 60 456,00 0,00 60 456,00 60 456,00 22 456,00 15 217,00 7 239,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1596



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

60 456,00 60 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
16 069,00 16 069,00 0,00 16 069,00 16 069,00 16 069,00 9 550,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

16 069,00 16 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 219,00 2 219,00 2 219,00 0,00 2 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1596



  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 134 366,15 134 366,15 0,00 134 366,15 134 366,15 6 851,50 1 451,01 5 400,49 0,00 127 514,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
23 542,00 23 542,00 0,00 23 542,00 23 542,00 353,00 0,00 353,00 0,00 23 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

23 542,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23 189,00 23 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 110 824,15 110 824,15 0,00 110 824,15 110 824,15 6 498,50 1 451,01 5 047,49 0,00 104 325,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

110 824,15 110 824,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 104 325,65 104 325,65 0,00 0,00 0,00 0,00 104 325,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 1 451,01 1 451,01 1 451,01 1 451,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 635,49 635,49 635,49 0,00 635,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 320 138,00 2 320 138,00 0,00 2 320 138,00 2 320 138,00 377 938,00 313 000,00 64 938,00 0,00 1 942 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 317 800,00 313 000,00 4 800,00 0,00 1 942 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 942 200,00 1 942 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1596



  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 138,00 0,00 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 783 676,48 2 783 676,48 0,00 2 783 676,48 2 783 676,48 675 961,83 392 718,01 283 243,82 0,00 2 107 714,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1596



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr II/8/2024 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

  

Plan dochodów rachunku  jednostek  budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie                             

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 roku           

      

 Dochody  442 320,00      

801   Oświata i wychowanie  442 320,00      

 80104  Przedszkola   18 000,00      

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego  18 000,00      

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej  -        

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  420 000,00      

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego  210 000,00      

  0830 Wpływy z usług  210 000,00      

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  -        

 80101  Szkoły podstawowe  4 320,00      

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów  100,00      

  0690 Wpływy z różnych opłat  2 220,00      

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej  2 000,00      

 Wydatki  442 320,00      

801   Oświata i wychowanie  442 320,00      

 80104  Przedszkola   18 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 000,00      

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 500,00      

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00      

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  420 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00      

  4220 Zakup środków żywności  418 000,00      

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00      

 80101  Szkoły podstawowe  4 320,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 320,00      

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1596


		2024-06-11T13:53:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




